REQUERIMENTO Nº 123 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

                                                                                                      Requer      encaminhamento      á Secretaria

                                                                                                      Municipal de     Obras, Serviços    Urbanos

  e   Habitação, para  SOLICITAR,  relatório

                                                                                                      sobre      os    bairros,   ruas,     avenidas   e

                                                                                                      logradouros  Públicos que  já concluíram  a

                                                                                                      Troca  de  lâmpadas antigas  por Lâmpadas

                                                                                   de LED e previsão do restante.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Obras Serviços Urbanos e Habitação, solicitando relatório

sobre os bairros, ruas e avenidas e logradouros públicos que já concluíram a troca de lâmpadas e

quando acontecera a troca do restante.

Justificativa

Reivindicação de setores da população (comerciantes, estudantes), cobrando esclarecimentos.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 02 de Dezembro de 2019.

Alfredo Landim

Vereador